муниципаJIьное автономное общеобразователъное )rчреждение
<Морryновск€tя основн€tя общеобр€Iзовательная школа - детский сад>

(МАОУ <Морryновская ООШ-ДС>)

Приказ
02.09.2024 т.

О создании бракеражной комиссии

Jrгч 1/23-оЩ

В целях осуществленшI контроля организации питания обуrающихся и

воспитанников, качества доставляемых шродуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требован ий тлри приготовлении и р€вдаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

-j. 1,|

И. о. директор а: ftt ctr l"c[ с,- lИ.А.Пашкова/